[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2016 № 2882
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление

 администрации города Слободского
от 24.12.2013 №286

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации города Слободского от 24.12.2013 №286 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Обеспечение государственных гарантий содержания и социальных прав детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» на 2014-2019 годы» внести изменения:

1.1. Раздел «Объемы ассигнований муниципальной подпрограммы, всего» Паспорта муниципальной подпрограммы «Обеспечение государственных гарантий содержания и социальных прав детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» на 2014 - 2019 годы» изложить в новой редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Всего из бюджета города – 133 899,1 тыс.руб., в том числе областной бюджет - 133 899,1 тыс.руб.

1.2. Прогнозную (справочную) оценку ресурсного обеспечения реализации муниципальной подпрограммы за счет всех источников финансирования приложения №2 к муниципальной подпрограмме «Обеспечение государственных гарантий содержания и социальных прав детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» на 2014-2019 годы изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава города,

глава администрации

города Слободского                                                                 И.В. Желвакова
_______________________________________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Специалист первой категории отдела

опеки и попечительства

администрации города Слободского                                                О.В. Родыгина
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации города

Слободского по профилактике правонарушений

и социальным вопросам                                                                     А.В. Кротова

Начальник финансового управления

администрации города
                                                                       Н.П. Аверина
Заведующий отдела опеки и попечительства

администрации города Слободского                                             Т.А. Турунцева

Заведующий правовым отделом
администрации города                                                                        А.Н. Халявин

Разослано: Дело -2, Родыгина О.В.-1 Кротовой А.В.- 1, Трегубовой С.Л.-1, Фин.управление-1, КСК-1, ЦБ администрации города -1, Писаревой Л.В.-1, Управление экономики-1, орготдел,-1, Регистр-1.
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

города Слободского

от                           №
Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения

реализации муниципальной подпрограммы за счет всех источников финансирования

	Статус
	Наименование муниципальной
подпрограммы

	Источник финансирования
	Оценка расходов (тыс.руб.)

	2014г.,
тыс. руб.
	2015г.,

тыс.

руб.
	2016г.,
тыс.

руб.
	2017г.,
тыс.

руб.
	2018г.,
тыс.

руб.
	2019г.,
тыс.

руб.

	Муниципальная
подпрограмма
	«Обеспечение государственных гарантий содержания и социальных прав детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» на 2014-2019 годы
	Областной бюджет
	23601,3
	20555,3
	21452,3
	25899,0
	22763,4
	19627,8